
 

採用試験のご案内 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、採用試験内容が下記のとおり決定いたしましたのでご案内申し上げます。 
多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。 
 

敬具 
                     
                   記 
 
まずは、弊社 HP 掲載のエントリーフォームにて必要事項を記入の上、エントリー（2024
年 8 月 25 日締め切り）をお願いします。  
求人内容、及び提出書類の⑤については PDF で掲載していますので、合わせてご確認頂き、

応募書類提出締め切り日（2024 年 9 月 5 日）までに①～⑤の提出書類を送付ください。ご

不明な点がありましたら、担当者までご連絡ください。 
 
●提出書類   ① 履歴書 
          合否連絡はメールで行いますので、必ず履歴書内にメールアドレス

を記載してください。 
aes-yasuda@power.odn.ne.jp 
（ドメイン指定受信を設定している方は、解除をお願いします。） 
 

② 健康診断証明書 （６か月以内に診断のもの） 
・身体測定（身長、体重、血圧等）、胸部Ⅹ線検査、尿検査、 
視力検査、聴力検査、血液検査（一般項目）、心電図検査 

            既往歴、自覚症状及び他覚症状の有無についての問診 
           以上を含むもの 
 

③ 在学生の方は成績証明書 
既卒生、現職有りの方は卒業証明書または最終学歴が確認できるもの 
                   （例 卒業証書のコピー） 
※廃校や法人解散などで、証明書の入手が難しい方はご相談ください。 
 
 

mailto:aes-yasuda@power.odn.ne.jp


④ 書類選考課題 
          テーマ「あなたが考える、これからの動物園のあり方」 

自筆・800 字以内・縦書き、タイトル・氏名は原稿枠外に記入 
 

        ⑤ 配属希望地記入用紙 
 

① ～⑤の書類を、 本社 原田宛にお送りください。 
 

送付方法は、郵送・データ送付のどちらでも構いません。 
提出先：本社住所または、aes-yasuda@power.odn.ne.jp 
応募書類提出締切日  ２０２４年 ９月 ５日（木）必着 

         
 
●試験会場   
 
神戸会場   場所：兵庫県神戸市中央区港島南町７－１－９ 

           神戸どうぶつ王国 
       日時：２０２４年 ９月 ３０日（月）１０：３０開始 
          当日の緊急連絡先 090-8937-4891 安田 

           10 時開園、10 時以前の入場は出来ません。 
 
 
        ※本年度は、那須会場での実施はありません。 
         神戸会場１か所となります、ご注意ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



●試験内容とスケジュール（予定） 
 ※エントリーの締め切りは、8 月 25 日です。ご注意ください。 

 
 
●備考  合否通知については、合格・不合格に関わらずメールでご連絡します。 
     受信の確認が出来ない場合は、下記までお問合せください。 
     また、ご案内に関してご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 
 
       
 

 
 
 
 

2024 年 7 月吉日 
株式会社アニマルエスコートサービス 

代表取締役 永田貴子 
                       〒679-2214 
                       兵庫県神崎郡福崎町福崎新 23-1 
                       0790-24-3270 
                       aes-yasuda@power.odn.ne.jp 

担当：原田・永田 

最終：実習試験（2日間）

2024年10月中旬～ 個別調整 2023年11月下旬 合否ご連絡

二次：筆記試験・面接試験

神戸会場 2024年9月30日（月）実施 2024年10月上旬 合否ご連絡

一次：書類選考

2024年9月5日（木）必着 選考開始 2024年9月6～8日 合否ご連絡


